Scheda tecnica: Pettini di collegamento / sistema di cablaggio modulare /DE””/

EB 12 5 (900 419)

m Permette il collegamento compatto dei limitatori tra di loro e con altri apparecchi di montaggio di serie

Immagine indicativa

Tipo

Art.

Esecuzione

Numero di unita
Dimensioni

Materiale

Morsetto di collegamento
Peso

Codice doganale (Nomenclatura Combinata EU)
Codice GTIN (EAN)
Confezione

EB125
900 419
unipolare
2
34 x 77 x 28 mm
ottone ramato galvanicamente e stagnato
fino a 25 mm?
399
85369095
4013364156821
1 pz.

Dati tecnici, dimensioni, pesi e materie prime possono subire variazioni dovute al progresso tecnologico. | disegni sono solo indicativi.
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